¶ v. l. i. b. e. r. a. m. p. o. s. s. i. t. p. o. r. q. u. i. a. n. p. d. a. t. m. s. a. r. q. u. e. r. i. d. e.

affirmationes illa mentes eligendi in ebu
operens impediret. Bartolus

Restituenda Dicitur hic qd p mē
dicitur uel p actores.
Quero de qua actione loquitur hic die ut
glo. dicit. **Dicitur** hic qd remouende possi
tens hoc fit p iudicium uel p excepō. q
re que sūt iste excepō. die ut in glo. a.

Quero quid si nō agis q me. si me tur
bus rānq. quale remouē hō. dicit glo.
in possi. ita dicit glo. quis uide. Et qua
glo. hō. qd nō illi qui rānq. nō licet
re possidere nō ostendat. hō locū hō iudicē.

Interdictum Hic est p. q. et
bono. **Op.** qd nō det possorē p dū. h
p edibi rān. ut s. e. l. in pū. dicit glo. hō
et ex mēre dicit. In iudicium opent ut
dicit. **Op.** qd possidentē det re bēdiciō.

q. dicit amodāt. et deponēt. et silius. ut
l. offitū. s. de rei. ven. et l. uenit. q. in
bonis. s. de pūl. ex dō. dicit glo. pos
sidentē nō dicit actio nūq. dicit possorē dī
nō. secus si possidet cūl. et nūl. et nō
detinet ut l. dicit.

Op. qd possidentē
dicit actio iniuriarū. ut l. qui pōndent.
de act. emp. et l. iniuriarū. q. si quis
me. s. de iniur. hō. hic negat dari rei.
ven. que opent pro re seu ad rem qua
hō nō negat dari alias act. p. s. u. l. e. g.

Op. de act. in fō. que opent ex hoc mē
dico qd opent possorē die glo. uoluit ista
act. excludere vno dicit. re itā. itā dicit
tā. qd alie distrahā. **Op.** de l. et
si fō. q. sacundū. si fō. ven. s. v. b.
de istud qd hic dicit hō loq. in rebus
corporalibus quas pōt quis possidere. In
rebus vō incorpōralibus que nō possident. si
q. possident pōt sēntiā. q. s. fō. s. v. b.
negatoria. ut l. dicit.

Quero glo.
pōt dūm exē. abne. et aie remouē
possorē. alius inuē. ut possideret
clā. nō aie si ab. alu. exē. rediens in
spicor me posse repelli. nec tū uolo cum
uolens expellere. q. nolo esse auctor. al
cuius mali. que aliter in rei. ven. non
possum inuē. que possideo cūl. itē.
istud iudicium nō expedit inuē. cū
possoz nō possideo. aie. v. clā. uel
fō. Cū. hō. dicit quidā. itā. cū
exē. nolo expellere. uolens. uideo de
sine. aie possidere. et sic aucto. aie
ut s. de acqu. pos. l. sup. s. in inuē. dicit
et sic inuē. tō. ven. qd non ē. hō.

q. non pōt possorē. cum non suspicor
me posse repelli. ut l. clam possidere.
s. h. et l. s. de acqu. pos. uide glo.
dicit qd possim inuē. rei. uen. licet
cūl. possideam. eis alius nōl. possideat
vno. etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

alios demerit operer rei. ven. ut dem
est. cum hō rīdēt. glo. plus dico qd enā
possum inuē. tō. iudicium. ven. possideret.
Nā. exē. possideo cūl. et in ei. cūl. hō
turbari. p. nūl. quā. remouē. ita nō
in l. clam possidere. q. si. aie. l. s. de
acqu. pos. et l. nūl. s. nichil. come. e.
ti. s. h. s. q. me. et nūl. clā. Et in
narratione. hū. q. glo. inuē. dicit dūbā.

Quero uos sane qd uolens possorē
in possim expellere in otinēt. ut l. u.
q. cum. ut. s. inuē. glo. ista. et claudēt.
possoz. posse. exē. mea. aie. s. p. m.
tenet. glo. l. v. b. l. in. glo. sup. v. b.
exē. et s. h. s. q. remouē. dicit. tenet.
q. hō. dicit. qd nō. rep. l. cūl. q.
licet. dicit. in. clā. s. h. s. possorē. s. p. m.
tenet. ex. in. dicit. l. v. b. l. cūl. p. m.
E. q. dicit. qd p. glo. nūl. ut. cūl. in. l.
sequitur. q. itē. si. occupauerit. s. de. h. s.

Aduē. dicit sic qd quis iudicē. clam possi
ent. uacantem. omne. tūc. illu. nō. licet
in. expellere. ita. itē. glo. dicit. d. v. d. d. c.
l. sequit. q. s. h. s. occupauerit. Cū. que
iudicē. clā. possorē. nō. hūc. dī. mē.
et. tūc. accipiendo. possorē. clā. p. u. a.
quis. p. u. a. possorē. possidet. cūl. et nūl.
q. omne. in. re. mobili. ut. l. si. rem. mo
bilem. s. de. acqu. pos. et. tūc. in. ista
possoz. pōt. in. ot. u. d. d. c. l. h. s.
in. s. u. e. in. h. Cū. p. illa. claudēt.
apprehensionē. quis. nō. p. u. a. cūl. quā
omne. in. re. mobili. ut. l. clā. possideret
q. qui. ad. midias. de. acqu. pos. et. nūl.
Cū. dicit. qd. pōt. quis. claudēt. possorē
dicit. et. sic. itē. glo. ista. glo. et. s. h. s. p.
bo. p. rōnem. licet. eis. iniuria. propullare
ut. l. v. b. l. de. iniur. et. l. s. d. m. s. q. u.
cum. alie. ad. l. acquit. si. nō. et. dūbā.
q. p. repent. illius. nūl. turbatū. mea
cūl. et. sic. fit. michi. iniuria. meo
possum. eis. propullare. in. otinēt. semp.
eis. me. turbas. et. ex. in. actu. turbandi.

Quero id qd fit in re mea aie possi
q. mea iudicē. possorē pōt. tolli. mea. dicit
ut. l. si. mēre. q. qui. ad. Januā. s. q. b.
aut. clā. et. l. p. d. m. s. q. i. s. ad. l. acquit.
q. cū. iste. turbor. in. re. mea. possorē
istā. turbationē. mea. aie. expellere. et
hoc. p. u. a. dicit. **Op.** in. h. s.
glo. q. si. in. istis. clam. suspicor. tūc. itē.
pōt. ab. alio. nō. aie. possideret. q. u. o.
possides. clā. aie. uide. glo. h. nō. ē. hō.
vno. aie. possorē. possides. in. clā. uel
fō. in. s. p. d. h. s. p. u. a. q. opione.
ut. s. q. v. b. l. aut. clam. l. aut. qui. aliter
s. si. quis. dūm. putat. s. m. d. y. et. nō. p.
cum. in. s. q. qui. ad. midias. v. b. l. glo. et
p. et. p. ex. e. e. l. i. m. m. q. **Op.**
tūc. quero. quāt. ferretur. libellus.

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

etia. si possideret. cūl. et nūl. et

in isto modo. Vn. possi. Res actoris de iuritate
 se possidere vel qd possidere id in quo dicit
 se turbari. Vt in quietari. ut hoc. s. q. d. di-
 cere aditum cum turbare vel inquietare. Vt
 dixi. s. e. l. q. huiusmodi et de oblatione. tria
 q. 20. a. in oblatione desistat. et q. de eorū
 in futurum cum non molest. et q. aditum
 ad inesse molest. p. v. i. s. t. a. tria pro
 bant. s. e. l. u. de p. et. s. e. l. si duo. q. h.
 et qd ibi nota. ¶ Cetera ista excusabimur
 alij dixi q. actor de dicere se possidere
 Vt qd. Quero utrum debeat expresse huius
 civile ul' nali. puto q. no. sicut cum in rei
 vendicatione sufficit q. quis dicit se domi-
 simplr. Vt. l. si mat. q. eadem. s. de ex. rei
 m. 2. l. eadem. q. act. s. in eadem. tōne. hic qd
 puto verum si aditum non inest. quia
 no. asit se aliquis possessione. dicitur hie.
 Si. n. sua inest. ut q. dicitur se frue-
 tuarium ul' proprietarium tū. et sic ul' ab
 firmat. defensionem in civili tū ul' in
 nali tū. tunc actor debeat hic declarari
 al' no. est eorū. velu. eorū ul' ostendere
 Vt. l. i. in p. s. de eorū. h. tū cap. hie
 si huius p. tū. al' sicut. ut. l. ultima. c.
 de eorū. ¶ 2. dixi q. debet narrare
 aditum cum turbare vel inquietare.
 ¶ Hic quero. in debeat dicere. minus. vel
 mentis. turbare. et locum. sicut. in. c. u.
 h. v. m. l. libello. de. accusat. Res
 qm. iste libellus. ocludit. dolus. aditum
 ut. quia. in. dolo. suo. me. turbat. tunc
 debet. inferi. locus. 2. tempus. pro. h. v. casus
 c. de. p. c. t. u. e. t. u. e. qd. no. s. i. m. o. de
 acula. c. qualis. 2. q. Si. vero. dolus. ad
 uersari. no. arguit. qd. pot. esse. qm. ur-
 dictus. est. m. l. si. duo. in. p. s. e. t. tunc. no.
 est. necesse. inferi. locus. 2. tempus. quia. h.
 est. iudicium. civile. in. quibus. non. repit.
 hoc. q. quis. debeat. se. attingere. ad. locū
 et. tempus. Vt. l. i. c. r. e. p. s. de. eorū.
 cum. sua. glo. sicut. qd. no. c. de. r. e. l. l.
 r. e. h. u. g. ¶ Ite. quero. in. debeat. narrare
 qualitates. turbationis. vult. modis.
 pot. attingere. turbatio. Vt. s. n. i. l. v. m.
 sicut. et. qd. dixi. m. q. huius. aut. m.
 dicit. Res. eodem. nō. arguit. dolus. 2.
 debet. delictus. istud. p. m. certis. Al' no.
 est. necesse. p. m. s. d. c. dices. tu. que. est.
 2. tunc. q. hie. tenet. clare. 2. hie. dicit. nec.
 turbat. no. aut. tenet. dicit. qualitate.
 possessionis. dicitur. Res. ea. que. attingit.
 sicut. aduersari. et. de. iur. eius. ista.
 debent. p. m. dicitur. et. declarare. Ea.
 vero. que. attingit. us. ap. et. no. sicut.
 aduersari. non. debent. ista. p. m. dicitur.
 nisi. cum. inesse. rei. ut. dicitur. est. s.
 ¶ 3. dixi. qm. oblatione. debent. p. m. tria.
 s. ut. turbat. desistat. in. futurum.
 no. turbat. 2. aditum. ad. inesse. turbat.